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Departamenti i Prokurimit

Pér: z. Smajl Latifi Kryetari i Komunés sé Rahovecit
Nga: Astrit Mullabazi Menaxher i Prokurimit né Komunén e Rahovecit
Lénda Raporti vjetoré i punés né Zyrén e Prokurimit pér vitin 2023
Daté 29.12.2023
Te nderuar!

Gjaté késaj periudhe raportuese Janar — Dhjetor — Zyra e Prokurimit ka proceduar 78 Aktivitete

t& Prokurimit

Vlera e parashikuar e kétyre aktiviteteve &shté: 16,076,600.70 €

Deri mé tani zyra joné ka nénshkruar, Shtatédhjetenjé (71) Kontrata te t& gjitha prokurimeve,

puné, furnizime, shérbime, ku Vlera e kontratave t& nénshkruar &éshté: 11,597,357.09 €

Tre (3) aktivitetet t& prokurimit jané ANULUAR,;

Gjashtémdhjeté (16) aktivitetetet t& prokurimit jang né¢ PROCEDURE t& prokurimit.

Personeli i zyrés s€ prokurimit ka proceduar: 1524 Urdhér blerje, pagesa té ndryshme t&

Investimeve Kapitale dhe Mallra dhe Shérbime, vlera e te cilave &shté: 8,705,200.17 €



